
        ZARZĄDZENIE NR 7/2007
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

        Z DNIA 2 stycznia 2007 r.

w sprawie rozwiązania umowy dotyczącej nabycia przez Telewizję Polską Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Warszawie prawa na umieszczenie nazwy Miasta Kraków w logo 
Oddziału w Krakowie  „Telewizja Kraków”.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst  jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 77 § 2, art. 95, 96 i  98 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się rozwiązać za porozumieniem stron zawartą w dniu 26.02.2001r. na okres 10 lat 
umowę określającą prawa i obowiązki związane z nabyciem przez Telewizję Polską Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Warszawie prawa na umieszczenie nazwy Miasta Kraków w logo 
Oddziału w Krakowie przy ulicy Krzemionki 30 o nazwie „Telewizja Kraków”.

2. Projekt porozumienia stanowi integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2

Do podpisania porozumienia upoważnia się Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta bądź Jego 
Zastępcę.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/- /



POROZUMIENIE

zawarte w dniu ........................... w Krakowie pomiędzy Gminą Miejską Kraków reprezentowaną 
przez: 

Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub Jego Zastępcę,

a

Telewizją Polską Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ulicy J.P. Woronicza 17, 00-999 
Warszawa zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla Miasta Stołecznego Warszawy XIII Wydział 
Gospodarczy – KRS  0000100679, reprezentowaną przez:

Bogusława Nowaka – Dyrektora Oddziału Terenowego TVP S.A. w Krakowie

§ 1 
Strony zgodnie oświadczają, że umowa zawarta w dniu 26 lutego 2001 roku pomiędzy 

Gminą Miejską Kraków, a Telewizją Polską Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie-Oddziałem 
w Krakowie, której przedmiotem była zgoda na umieszczenie nazwy Miasta Kraków w logo 
Telewizji Kraków, ulega rozwiązaniu.

§ 2
Porozumienie zostało sporządzone w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron oraz Kancelarii Prezydenta Miasta Krakowa.

...................................................... ......................................................

za Gminę Miejską Kraków za Telewizję Polską S.A. w Warszawie 
Oddział w Krakowie


